
                                           

Deliberação CEAS nº036/2021 publicada no DIOE nº 10951 de 09/06/2021. 

 

 

DELIBERAÇÃO nº 36/2021 – CEAS/PR 

 

 O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR reunido 

ordinariamente nos dias 06 e 07 de maio de 2021, no uso das suas 

atribuições regimentais, 

 

DELIBERA 

 

 Art. 1° Pela aprovação das análises das Prestações de Contas do 

Serviço de Acolhimento Institucional para População em Situação de Rua, 

referente ao período do 1º semestre de 2019, conforme planilhas anexas. 

 Art. 5° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 PUBLIQUE-SE 

 Curitiba, 07 de maio de 2021. 

                                               

Adrianis Galdino da Silva Junior 

Presidente do CEAS/PR 

 

 



                                           

Deliberação CEAS nº036/2021 publicada no DIOE nº 10951 de 09/06/2021. 

 

DELIBERAÇÃO nº 36/2021 – CEAS/PR 

ANEXO 

 

PRESTAÇÃO DE CONTAS SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 

PARA PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RUA – 1º SEMESTRE DE 2019 

 

MUNICÍPIOS REGULAR - 4 

MUNICÍPIO 
FUNDO 

ESTADUAL 
REPASSE 

Araucária FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

Foz do Iguaçu FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

Londrina FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

Pinhais FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

 

MUNICÍPIOS COM RESSALVAS - 16 

MUNICÍPIO 
FUNDO 

ESTADUAL 
REPASSE 

Apucarana FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

Astorga FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

Curitiba FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

Colombo FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

Fazenda Rio 

Grande 
FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

Piraquara FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 



                                           

Deliberação CEAS nº036/2021 publicada no DIOE nº 10951 de 09/06/2021. 

 

São José dos 

Pinhais 
FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

Cascavel FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

Cambé FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

Ibiporã FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

Rolândia FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

Maringá FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

Paiçandu FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

Sarandi FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

Ponta Grossa FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

Umuarama FEAS ACOLHIMENTO INSTITITUCIONAL - SIT RUA 

 


